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"'l'oshkcrrt shahar сlсktr tагtlrосllагi "AJ ning 202Д_ yil "

son bosh ishonchnoma asosida faoliyat

vttгituvclri

(keyingi o'rirrlarda "Ta'minotchi kоrхопа" deb ataladi) bir tomondan hamda

га]TЬаri

trrоr 
' 

asosida faoliyat yurituvchi

(keyingi o'rinlarda "Iste'molclri" deb ataladi),

ilikinchi tot-t-ttltlditt-t пrаzkltг shaгttrotlratli cltryiclagilaг tcl'g'_risida tLrzdilaг:

t. S I IлIt,l,NомА рRIlDмЕ,гI
1.1jshbLrclcktгcrrcгgiyasita.rlritrotislraгtttonrasiga(keyingicl.гinlarda-Shartnomadeb

atalatli) rllrrvo{ic1. 
..'l'a.t-tlinotchi kоrхоtlа" "lste'nrolclri"ga сlеktГ energiyasini r-riangan tаrmоq orqali

yctkazib Ьегislr Va ..Iste.molclri.. isle'nlol qilingarr errergiya uchun o'z vaqtida haq to'lash

mа.i br-rгiy,atirl i ol adi.

lI.Yli.l.KлZIl]t}EItlI,(;ANlil,b]K.ГItF]NllltGIYлNIxISol}GлoLlSH
2. l . l llеktг сrlсгgiу а istc' rlrolirling 1 illik shагtпопrачiу lT ajrni :

2.2. yctkazib bcгiladigarr errcгgiyar-rirlg slrartnot,tla tlrziIgarl krrnidagi uпruпriу t,tагхi

tashkiI etadi.t?аЩЩ 'О'-Пi,Я:!,О,?)|"':I: llc*,T,ffiiL*,,'r"i*",'
2.]. .'Istc'nrolchi''ga yetkazib Ьегilаdigап еlеktr energiyasining oylar kesimidagi yillik xajmi

rtshbu shaгtt-ttltlraga i - i lovadti kclt iгi l gап,

\.ctlilrzii,l ЬсгLtr,сhi ttrtl-ttltlitlat-t xiztllatlirr.tri to'lic1 lra.irTda ko'гsatislr ltchun elektr ta'nrinotida

tarltlislik ,,LlZilg|I kclgarl tасlсliгсiа. VаziгlаГ N4ahkamasining 2008 yil 24 сlеkаЬгdаgi 277-son qагогidа

qal,c1 ctilgan. stгаtсlaik Va iitimcliy' ahan.iyatga ega iste'molchilaгga Zагur bo'lgan еlеktr

erlcгgiyasining minimal ha.inlini. sl-ru .itrnrladan сlrогаklаr ча oylar bo'yicha iste'molchi bilan

bclgilalrgall taгtibda olclirrdarl kelishilgarr holda 1,ctkazib beriIishini ta'nrinlashi shart (7-ilova),

].4. ,,lstc-nltllchi.. tot1-1tltliclatl istc'nlol clilingalr сlсktг er"rergiyasir-ring haq to'lanisl.i lozirn

bo.1glrrl lrlr.]пli Ltshbtt slraгlttiltltitgit 2-ilo,acla tlаzагсlа lr-rtilgan xisobga olish рriЬоrlагiпirTg

kо.гsаtkiсlrlагi astlsicla. lrisobga olish ргiЬrlгliiгi r.tlangan tok va kuchlaIrislr trаrrslЬr'rrаtогlагiпiпg

tгапslЬгtrlаsil,а kосГlisiу,еrttlаrгi irrobatga olilrgan holda aniqlanadi,

2.5. Iste'nrolchilarnirrg (rnaislriy iste'nrolclrilaг va tadbirkorlik subyektlaridan tashqari) elektr

erreгgiyasini xisobga olish r-rskr-rnuluri, shuningdek elektr energiyasini hisobga olishning boshqa

''ositalaгi 
istc.гrrolchirring r-паьlаg'lаri xisobiga sotib olinadi, davlat qiyoslovidan o'tkaziladi,

hLrdurtiir сlсktг tагtlltltllагi l<tlгхtltlаlагi ttltlltltliclarl bcptrl о'гпаtilасli. plclnrbalanacli va го't,v.ltс],tп

tl'tL azillrcli.

пg F.l.О.)

da ro'yxatdan

rahbari Ц? 
'



Tadbirkorlik subyektlaridagi elektr energiyasini hisobga olish elektron asboblarini sotib

olish. о'гпаtish, rо'ухаtgа olish, davriy davlat qiyoslovidan o'tkazish va plombalash, shuningdek,

nlavjud (.jr_rmladan, irrduksion) hisobga olish asboblari ilk mаrоtаЬа (birinchi marotaba) hududiy

eIektr tагmоqlаri korxonasi mablag' lari hisobidan almashtiriladi.

Hisobga olish iste'molchining aybi bilan buzilgan taqdirda (tok va kuchlanishni o'lchash

transformatorlarining ishdan chiqishi, shuningdek, ikkilamchi kommutasiya,. hisobga olish

asboblarining shikastlanishi va ularning yo'qolishi) hisobga olish nazorat qilish asboblarini va ularga

tegishli asbob_urskunalarni almashtirish, ta'nrirlash, davlat qiyoslovidan o'tkazish ча o'rnatish

iste'molchi tomonidan ulаr qiymati va ko'rsatilgan xizmatlar uchun haq to'langan holda, hududiy

elektr tагпrоqlаri korxonasi tomonidarr amalga oshiriladi.

III. HISOB_KITOB QILISH TARTIBI

3,t.Blektr energiyasi uchun hisob-kitoblar bir stavkali, tabaqalashtirilgan yoki aholiga
tenglashtirilgarr tаriflаr asosida amalga oshiriladi.

3.2. [Jlangan quvvati 750 kVA ча undan orliq bo'lgan "Iste'molchi" (byudjet tashkilotlari,

sllv ta'nlitloti tashkilotlari. {ъгпlеr xo'ialiklari vа sLlv iste'molchilari uyushmalarining nasos

stansiyalari. shuningciek Davlat byud.|etidan nroliyalaslrtiriladigan nasos stansiyalari bundan

niustasno) elektr епегgiуаsi uchun hisob-kitoblarni tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha amalga oshiradi.

Iste'mol qilingan energiya uchun tabaqalashtirilgan tarif bo'yicha hisob-kitoblar:

уаrim tig'iz davr * sutkanirrg yorllg' vaqtida (soat 900 dan l700 gacha) - belgilangan tarif

bo'yicha.
tig'iz davr - епg katta yuklamali soatlarda (yagona elektr energetika tizimining eng katta

yuklal.rali soatlari: ertalabki eng katta miqdor soat 600 dan 900 gacha, kechki eng katta miqdor soat

1700 dan 2200 gacha) belgilangan tarifga nisbatan 1,5 baravaT miqdorda o'suvchi koeffisiyentni

qo'llash orqali;

tungi davr * sutkaning qorong'i vaqtida (eng kam yuklamali soatlarida: 2200 dan 2400 gacha

va 0000 dan 600 gacha) - belgilangan tarifga nisbatan 1,5 Ьаrачаr kamayuvchi koeffisiyentni qo'llash

oгqdli anralga oshiriladi.

Bdlgilangan tаriГ lI-tагi1'grrruhi Ьir stavkali iste'molchilarga qo'llaniladigan tarifga to'g'ri

keladi.
'I'abaqalashtirilgan tarif qo'llanilmaydigan iste'molchiga nisbatan energiya uchun hisob-

kitoblarda Ьiг stavkali tarif qo'llaniladi,
Reaktiv errergiya kompensasiyasi uchun chegirmalar (ustamalar) reaktiv energiyani hisobga

olish рriЬогlаriпiпg ko'rsatkiclrlari asosida aniqlanadi hamda tegishli ravishda iste'mol qilingan

(hosil qilgan) reaktiv energiyarring 1 kVar.soat uсhuп to'lov tarzida undiriladi,

Reaktiv energiyaning shafinomaviy miqdori reaktiv energiyaning iqtisodiy qiymatidan kelib

chiqqan holda aniqlanadi.

Reaktiv energiyaning har bir hisobot davri uchun iqtisodiy qiymati, shartnomada ko'rsatilgan
va o'rnatilgan tarlibda aniqlanadigan quvvat koeffisiyentining optimal miqdori hisobga olinib, ushbu

davr uchun aktiv energiyaning shartnomadagi miqdoridan kelib chiqqan holda aniqlanadi.
[Jlangan qr_rvvatidarr qat'iy oazar, kripto-aktiv va mayning sohasida faoliyatni amalga

oshirrrvclri iste'rr-rolchilar (tuгli kriptovalyr,ttalaгda yangi birliklar va komissiya yig'imlari formatida

nlukolilt olish imkonini beгadigarr taqsimlash plattbrmasirri ta'minlash va yangi bloklar yaratish

bo'yicha laoliyat) 1bydalangari elektr energiyasi uсhuп to'lovlarni tegishli tarif guruhiga asosan

belgilangan tагifgа nisbatan 3 ЬаrоЬаr o'suvchi koeffisiyentga muvofiq to'laydi.
j,3. Вir neclra tаri1- guгuhlаrigа mansub iste'molchi bilan hisob-kitoblar, har bir tarif guruhiga

alohicla o'rnatilgan hisobga o1ish рriЬоrlагi ko'гsatkichIari bo'yicha amalga oshiriladi,



З.4. ''.I-a'minotchi kоrхопа'' iste'molchi (yoki uning vakili) bilan birgalikda iste'mol qilingan

еlеktг energiyasining amaldagi rniqdoгini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini hisobga olish

asboblari ko.rsatkichlarini hаr oyda yozib olishi va Zаrur bo'lganda elektr,energiyasini hisobga olish

asboblarini ulash sxemasirTi tekshirib ko'rishi vakolatiga ega, :

''lste'molchi" hisob-kitob davri tugagandan so'ng Elektr ta'minoti korxonasi vakolatli vakili

bilan birgalikda (mavjud vaziyatdan kelib chiqqan zаrurаt bo'lganda holda) yoki uning ishtirokisiz

hisobga olish рriьоrlаriпiпg ko,rsatkichlarini hаr oyda yozib oladi va ushbu shartnomaning 5_

ilovasiga muvofiq shaklda energiya sarfi bo'yicha hisobot tuzadi va ushbu hisobotni "Ta'minotchi

korxona''ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil, elektron yoki pochta aloqasi orqali

har oyning ''05'' sanasigacha taqdim etadi. Elektr energiyasi sarfi to'g'risidagi taqdim etilgan hisobot

yuridik shaxslar hamda tadbirkorlik faoliyatini amalga oshiruvchi jismoniy shaxslar uchun iste'mol

qilingaIi elektr епегgiуаsiпiпg anraldagi ha.imini aniqlash uchun asos bo'lib xizmat qiladi,

BLrnй.to,Iovlamitabaqalashtirilgantarifdaamalgaoshiradigan..Iste'molchi''larbo'yicha
еlеktr епегgiуа sагfl bo.yiclra lrisobotda Гoydalanilgan elektr energiya (aktiv

va reaktiv) to'liq lrajnridan tаshqагi tig'iz.. уаrim tig'iz va tungi paytlarda tbydalanilgan elektr

energiya hаjmlаri aloxida hanr ko'гsatilishi shаг1,

l]lektr energiyasirri hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (EHNAT)

joriy etiIgan iste'molchilarda hisobga olish asboblaridagi ko'rsatkichlar avtomatlashtirilgan

tizinrning texnik paTametrlarigu *uчЙq, biroq bir oyda kamida Ьir mаrtа yoki iste'molchining

buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi,

З.5. Illektr energiyasi uchun amaldagi

korxonasi ularning kuchga kirishidan kamida

tariflar o'Zgalgan taqdirda, hududiy elektr tarmoqlari

15 kun oldin qаrоmi ommaviy ахьоrоt vositalarida

qatiy nazar, elektr ta'minoti

energiyasi uсhuп yangi tarif

e'lon qiladi.

Br-rnda elektr energiyasi uсhuп tariflar o'zgargan sanadan

shaгtnonrasi o.z kuchida qoladi va iste'molchi foydalanilgan elektr

kLrchga kiгgаri kurndari boshlab xaq to'lashga ma,iburdir,

'l-агi1' о'Zgаrgап taqdiгda, iste'molchilar elektr energiyasi (shu jumladan aktiv

ча reaktiv crrergiya)ning avans tariqasida to'langan xa.imi uсhuП to'lov kunidan boshlab keyingi Ьir

oydan огtiQ bo'lmagan muddatda qo'shimcha to'lov to'lashdan ozod etiladi,

дгi{hlеtik xaroliklar. ko'rsatkichlarda noaniqliklar kuzatilganda, tariflarni noto'g'ri qo'llash

tutayli paydo bo'ladigarr kam va orliqcha to'lovlar tegishli tarif bo'yicha kVt*soatlarda qayta

hisoblab chiqiladi vа,,.га,miпоtсhi kоrхопа" tomonidan da'vo muddati doirasida ko'rsatkichlardagi

tafbvut yoki qo'shimchalar bilan birgalikda hisobga olinadi,

З.6.,,lste'molchi"ga elektr energiyasi yetkazib berish 100 foiz oldindan haq to'lash asosida

amalga oshiriladi. Ya'ni, iste'molchi oyriK elektr епеrgiуа iste'moli bo'yicha hisobotni oyning 01

sanasidan 05 sanasigacha elektron yoki yozma shaklda topshiradi, so'ngra oyning 10-sanasigacha

hisobot oyi va kelgusi оу uchun shartnomada belgilangan 100 foizlik miqdor uchun oldindan haq

to.laydi. Oylik iste.mol va oldindan to'lovni to'liq to'lamagan iste'molchilar, oyning 11-sanasidan

boshlab о goh larrtiri shsi z е lektr manbaidan uz-i ladi,

Br-rnda, hisob-kitobni 50 Ibiz oldindan haq to'lash asosida amalga oshirish xohishini bildirgan

iste.nrolchilar hisob-kitob ar-rralga oshiriladigan davrni ko'rsatib hisob-kitob davri boshlanishidan

kamida 5 kr-rn olclin bildirgi tartibida Ta'minotchi korxonaga murojaat qilganlari taqdirda elektr

etlcгgivasi isle.rTolclrilarga 50 tbiz oldindan haq to'lash asosida yetkazib berilishiga yo'l qo'yiladi,

Oldindan haq to.'anmagan harnda 50 tbiz oldindan haq to'layotgan iste'molchilar tomonidan oyning



oxirigaclra yakuniy hisob_kitob amalga oslririlmagan hollarda mаzkur iste'molchilarga nisbatan

еlеktr tаrmоqlагidап to'liq uzishgacha bo'1gan сhоrаlаr ko'riladi.

Muntazam ravislrda (loydan ortiq vaqt davomida) to'lovlarni tQ'lamasdan kelayotgan

iste'molchilar hech qanday ogohlantirishsiz tarmoqdan ajratiladi (maxsus tartibda elektr energiya

yetqazib beriladigan iste'molchilar bundan mustasno),

3.7. "Ta'minotchi kоrхопа" "Iste'molchi"ning епеrgiуа sarfi to'g'Tisidagi hisoboti asosida

belgilangan tartibda hisob-kitobni amalga oshiradi va besh kuп ichida to'lov amalga oshirish uchun

hisob-faktura va to'lov hisob-varag'ini taqdim etadi. To'lov to'g'risida iste'molchini хаЬаrdоr qilish

ogohlantirish hisoblanadi.

"Iste'molchi" turli tаrif guruhlariga tegishli bo'lgan Ьir nechta obyektga ega bo'lsa, har bir

tаriГguruhi uсhuп tarif ko'rsatilgan holda umumiy hisob-Гaktura taqdim etadiladi.

" I'a'minotchi kоrхопа" tonronidan maxsus dasturiy mahsulot orqali hisob-faktura va to'lov

hisob-varaf'ini shakllantiriladi hanrda iste'nrolchi to'g'risidagi ma'lumotlar ko'rsatilgan holda

еlеktгоп raqarnli imzo bilan tasdiqlanib" ореrаtоr orqali rouming operatoriga yuboriladi, Аgаr

пIахsus dasturiy mahsulot orqali yetkazish imkoniyat mavjud bo'Imasa hisob-faktura vа to'lov

hisob-varag' i yozma shaklda beraladi.
(Дsоs: O'zbekistoп Respublikasi Vazirlar Махkаmаsiпiпg 25.06.20l9 yildagi 522-sопli "O'zaro hisob-kitoblar

tizimida еlеktrоп shakldagi hisobvarac1-.fakturalardaп .foydalaпishпi takomillashtirish chora-tadbirlari to'g'risida"gi

clartlri)

3.8. Hisobga olish рriЬоri ushbu shartnomaga 3-ilovaga muvofiq, elektr tarmoqlarining

mansublik balansi bo'yicha farqlash dalolatnomasi ча tomonlarning ekspluatasiya javobgarligi

asosida aniqlanadigan elektr tarmog'ining mansublik balansi chegarasida o'rnatilmaganda,

chegaradarr hisobga olish рriЬОri o'rnatilgan joygacha bo'lgan uchastkada energiyaning texnologik

sarllanish hajmi "Iste'molchi" bilan birgalikda hisoblash yo'li orqali aniqlanadi yoki taraflar

kelishuvi asosida ushbu shartnomaga 4-ilovaga muvofiq dalolatnomada ko'rsatiladi va elektr

tarrnog'inirrg balans bo'yicha rTansubligiga qarab hududiy elektr tarmoqlari korxonasining va

iste'molchining lrisobiga o'tkaz.iladi, Xususiy uy-joy mulkdorlari shirkatlaTi va kommunal-

ekspluatasiya tashkilotlarining ko'p qavatli uyning ichki tarmoqdagi yo'qotishlari bundan mustasno.

I]rдrdа, 750 kvA ча undan yuqori quvvatga ulangan, tabaqalashtirilgan tarifda to'lovlarni

amalga oshiradigarr "lste'molclri" uсhuп energiyaning texnologik sarflanish hajmi sutkaning tig'iz,

yarim tig'iz va tungi рауtlаri uchun alohida aniqlanib, mutanosib ravishda jami olingan elektr

lrajmining tegishli paytlariga to'lov haqini yozish uchun qo'shib boriladi. (6,,7-ilovalarпi rеаktiv

quvvatga еgа уа texпolclgik Ьrопli iste'molchilar to'ldiradi).

3.9. Elektr energiyasi yagona elektr energetika tizimidan tranzit bo'yicha iste'molchining

elektr tarmog'i orqali hududiy elektr tarmoqlari korxonasining elektr tarmog'iga uzatilganda,

iste'molchi tarrrroqlaridagi elektr energiyasi texnologik sarfining bir qismi, iste'molchining elektr

tarmog'iga kelib tushgarr еlеktг energiyasining umumiy miqdoriga nisbatan hududiy elektr

tаrmоqlагi korxonasirring elektr tarmog'iga iste'molchi tomonidan uzatilgan elektr energiyasi

miqdoriga mutanosib ravishda, уаgопа elektr energetika tizimining elektr tarmoqlaridagi texnologik

sаrflаrgа о' tkazil acli.

3.10, h.lektr energiyasi sаrtl to'g'risidagi hisobot iste'molchi tomonidan taqdim etilmagan

taqdircla. hudtrdiY сlеktГ tаrmоqlаri korxonasi tomonidan elektr energiyasi

(shu jtrmladarr aktiv va reaktiv епегgiуа) iste'molining shartnomaviy miqdori bo'yicha yoki o'tgan

hisob-kitob dачr uсhuп elektr c,rrergiyasi iste'molining o'rtacha sutkalik amaldagi miqdori

to'g'risidagi ma'lumotlar asosida hisob-kitob qilinadi.

Bunda hisobga olish priborlari ko'rsatkichlari nazorat tartibida Ta'minotchi korxona



tomonidan yozib olingandan keyin amalda iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun qayta hisob-

kitob qilinadi. Qayta hisob-kitob iste'molchi yoki uning vakili ishtirokida yoxud uning ishtirokisiz

belgilangan tartibda amalga oshiriladi,

З.11. Zaruriyat bo'lganda ta'minotchi korxona iste'molchilar'bilan birgalikda iste'mol

qilingan еlеktГ energiyasirling anraldagi miqdorini aniqlash uchun ulardagi elektr energiyasini

xisobga olish рriЬогlаri ko'rsatkichlarini хаr oyda yozib olishi va elektr energiyasini xisobga olish

ргiЬоrlагiпi ulash sxemasini tekshirib ko'rishi kerak. "Iste'molchi" tomonidan elektr energiyasi sarfi

to'g'risida.''Гa'minotchi korxona''ga belgilangan shakl bo'yicha o'z qo'li bilan, faksimil elektron

yoki pochta aloqasi оrqаli taqdim etilgan xisobo1 yuridik shaxslar xamda tadbirkorlik faoliyatini

an-ralga oslriгuvchi jismoniy slraxslar uсhuп iste'mol qilingan elektr energiyasining amaldagi xajmini

aniqlash шсlruП aSoS bo.1ib xiznrat qiladi. Energiya ta'minot korxonasi xodimlari hаr oyda

hisoblagich ulanish sxemalarini tekshirishga majbur emas,

Elektr'energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning avtomatlashtirilgan tizimi (BHNAT)

ning jоriу etilishi munosabati bilan iste'molchilarning xisobga olish priborlaridagi ko'rsatkichlar

avtomatlashtirilgan tizimning texnik parametrlariga muvofiq, biroq Ьir oyda kamida bir mаrtа yoki

iste'molchining buyurtmasi bo'yicha yozib olinadi,
..-I.a'minotchi kоrхопа'' .'Iste'molchi"ning shaxsiY xisob-raqam va xisobga olish

рriьоrlаriпiгrg xolati xaqida Ьаtаtъi1 mа'lumоtlаr doimiy asosda shakllantirilishi va idоrаlаrаrо

elektron xarlrkorlik qilish tizimiga real vaqt rejimida yuborilishini ta'minlaydi,

3.12.Slrartnomadahisob-kitobdavгiuchunko.rsatilganenergiyamiqdordan
5 tbizdan oгtiq niiqdorda energiya iste'mol qilganda, "Iste'molchi"dan shartnomada ko'rsatilgan

miqdoгdarr oпiq iste'mol qilingan elektr energiyasi ja'mi hajmi uchun belgilangan tarifning i,15

Ьаrачаri micldorida to'lov urrdiriladi,
..Iste.nlolchi''ning elektr energiyasi haqini to'lash, reaktiv energiya kompensasiyasi uchun

taritga ustanlalar, shurringdek, noqonuniy foydalanilgan elektr energiyasi qayta hisob-kitobi va

рспуа bo.yiclra qarzi bo'lgan taqdirda, uning avans to'lovi hisobiga o'tkazilgan mablag'lari qarzni

qoplashga yo'naltiriladi ча avans to'lovi (oldindan haq to'lash) sifatida hisobga olinmaydi,

''lste'molchi'' shartnomada ko'rsatilgan elektr eneTgiyasi xajmini to'liq iste'mol qilmagan

tuqalrau, uчъп' turiqurica to'langan mablag'lar qaytarib berilmaydi va elektr energiya uchun keyingi

hisob-kitoblarda hisobga olinadi.

tlisob-kitob oyidan keyingi kalendar оу tugagach qarzdorlik to'lov muddati o'tgan deb

hisohlanacli Vil to.1or,,rlrudrlati o,tgarr hаr Ьir kun uclrun "lste'molchi"ga to'lov muddati o'tgan

sunrnranitlg 0,1 fbizi miqdorida. еlеktr energiyasi maxslls tartibda yetkazib beriladigan kоrхопаlаr

uchun esa 0.2 tbiz miqdorida per.ya hisoblab yoziladi. Btrnda penyaning umumiy miqdori, muddati

o'tgan to'lovning 50 foizidan oshmasligi lozim,

3.13,.'Iste'nrolchi" va "'Ta'minotchi korxona" hаr oyda hisob-kitob dаvri

keyin besh kun mobayrrida o'zaro hisob-kitoblarning taqqoslash dalolatnomasini

]. l 4. "lste' molclri"ni qrryidagi hollarda elektr tarmoqlaridan uziladi:

Ltamom bo'lgandan

tuzadi.

hisob-kitoblaг o'z vaqtida anralga oshirilmagarrligi oqibatida Гoydalanilgan elektr energiyasi

uсhuп qarzdorlik mavjud bo'lganda;

Ta'minotchi korxonaning qonuniy talabnomalari bajarilmaganda, shu jumladan, uning

tegishli vakillariga hisobga olish priborlari ko'rsatkichlarini olishga yo'l qo'yilmaganda;

hisobga olish рriЬоrlаriпi qasddan buzganda, ko'rsatkichlarni o'zgartirish maqsadida ularning

ishlashiga taslrqaгidarl aralashish hatti-harakatlar amalga oshirilganda;



elektr energiyasidan noqonuniy foydalanilgani, elektr tarmoqlariga noqonuniy ulanish, talon-
taroj qilish yoki Vazirlar Mahkamasining 20l8 yil l2 yanvarlagi 22-sonli Elektr energiyasidan
fbydalanish Qoidalarini buzishning boshqaholatlari aniqlanganda. .,

yagona elektr energetika tizimida elektr епеrgiуа va quvvatda tanqislik vujudga kelganda,
аvаriуаlаrgа yo'l qo'ymaslik vа iste'molchilarning tartibsiz uzib qo'yilishining oldini olish
maqsadida hududiy elektr tarmoqlari korxonasi o'chirish vaqtini ko'rsatgan holda, iste'molchilardan
rеklаmаlаr, illyuminasiyalar, bino ча inshootlarni yoritgichlarini, elektr isitish va issiq suv bilan
ta' minlash qurilmalarini o'chirib qo'yishni talabi bajarilmaganda;

Sud organlarinning qonuniy kuchga kirgan qarorlariga asosan,
Iste'molchilar va stlbiste'molchilar (ijarachilar), tadbirkorlik subyektlari yoxud fuqarolar

o'fiasida turli xil nizoli (kelishmovchilik) holatlarda, faqatgina sudning qonuniy kuchga kirgan
qаrОrlаridа tarmoqdan ajratish(ulash) belgilangan bo'lsa Ta'minotchi korxona elektr tarmoqdan
ajratish yokilayta ulashni amalga oshiradi.

З.15. Hisobga olinmagan energiya uсhuп amalga oshirilgan qayta hisob-kitob,
"Iste'molchi"ni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalarini
buzganlik uchun javobgarlikdan ozod etmaydi.

3. 1 6. Ta'minotchi korxona yetkazib berilgan elektr enegiya uchun qarzdor bo'lgan
Istc'nlolclriga qarzni besh kun ichida to'lanishi haqida хаЬаrdоr qilishni ta'minlaydi,

'Гa'minotchi kоrхопа Iste'molchini хаЬаrdоr qilingan vaqtdan boshlab besh kun muddat
o'tgandan so'ng, lste'molchini debitor qarzdorlik uсhuП tarmoqdan uzib qo'yish va ularni qaytadan
ulashni qonun hujjatlarida belgilangan tartibda amalga oshiradi.

Qayta ulanishda [ste'molchidan to'lov kuni amalda bo'lgan bazaviy hisoblash miqdorining
o'n Ьаrаvаri miqdorida xaq undiriladi. Bunda, elektr energiyasini hisobga olish va nazorat qilishning
avtomatlashtirilgan tizimlari (EHNAT)ga ulangan ya'ni, hisobga olish pribori avtomatik tarzda
BILING dasturi tomonidan o'chirilgan iste'molchilarni tarmoqlariga qayta ulanishi uchun haq
undirilmaydi,

З.17. "Iste'molchi" elektr tarmoqlarining texnik holatini ta'minlash bo'yicha ekspluatasiya
xarajailari uchun subiste'molchilar, iste'molchi bilan subiste'molchi o'rtasida tuzilgan aloxida
shartnoma ЬЪ'уiсhа elektr energiyasining umumiy xajmidan olinadigan ulushga mutanosib ravishda
xaq to'laydi.

Ikspluatasiya xara.jatlaгirii subiste'molchiga beriladigan elektr energiyasi tarifiga qo'shishga
гuхsаt etilmaydi.

З,18. "Iste'molchi" tomonidan iste'mol qilingan elektr energiyasi uchun to'lov tariflari
quyidagi hollarda aholi uсhuп belgilangan tarifl arga tenglashtiriladi:

O'zbekistorr Respulblikasining 2012 yil 26 apreldagi "Oilaviy tadbirkorlik to'g'risida" gi
O,RQ З27-sоп Qonunning 28-moddasiga asosan Oilaviy kоrхопа turar joydan bir vaqtning o'zida
Lrnda istiqomat qilgarr holda tочаrlаr ishlab chiqarish (ishlar bajarish, xizmatlar ko'rsatish) uсhuп
1bydalangan taqdirda elektr energiyasi haqini to'lash aholi uchun belgilangan tаriflаr bo'yicha va
shartlar asosida;

Vazirlar Mahkamasining 2003 yil 10 sentyabrdagi 525-f-sonli Farmoyishiga asosan
O'zbekiston Respublikasi hududidagi diniy tashkilotlar 2003 yilning 1 sentyabridan boshlab ularga
ko'гsatiladigan kоmmuпаl xizmatlar elektr energiyasiga to'lovlarni aholi uchun belgilangan tariflar
bo'yicha to'laydilar.

Xususiy uу-.iоу r-lrulkdorlari shirkatlari va kommunal-ekspluatasiya tashkilotlari, elektr
energiyasidar-r aholiga elektr encrgiyasi yetkazib berish maqsadida foydalanuvchi idoraviy ча
mrrr-risipial uy-joy fbndi, yuridik slraxslar yotoqxonalari, diniy tashkilotlar, shuningdek, elektr



eneгgiyasidan aholi elrtiyojlari uchun tbydalanadigan lokal qozonxonalarga maishiy iste'molchilarga

bel gilangan tаriГ qo' llaniladi.
з. 1 9. I]lеktг energiyasirri lrisobga olish asboblari va elektr energiyasini hisobga olish

аsЬоЬlаri bilan birgalikda foydalaniladigan o'lchov transformatorlarini boshqa joyga o'rnatish va

alrTashtirish ta'minotchi korxona bilall kelishilgan holda amalga oshiriladi.

lste'nolchining aybi bilan elektr energiyasini hisobga olish priboriga zarar yetkazilgan

(plombasi buz.ilsa, ofnuri sinsa va boshqalar), elektr energiyasini hisobga olish priborini ulash

sxemasi o'z,gartirilgЙ, hisobga olish аsЬЪЬiпiпg xotira bloki va uni dasturlashdan foydalanish

tr,rgnrasiga (bo'lmaslga) tashqЙidan ta'sir ko'rsatilgan, elektr energiyasini hisobga olish priboridan

tuihqari" elektr qabit' qilgichlarni ulash yoki energiya boshqa usulda o'g'irlangan hollarda,

Ta'minotchi korxonaninj чъкоtutli vakili beigilangan Йаkl bo'yicha qoidani buzish dalolatnomasini

tuzadi. ushbu dalolatnoma asosida Та'miпъtсhi kor*onu lste'molchini elektr tarmog'idan uzib

qo'yadi.
[lisobga olinmagan elektr energiyasi miqdorining qiymati Ta'minotchi korxona tomonidan

r.rshbu Shartlronrada koirsatilgan iste'Йichining ish soat]aii soni hisobga o1ingan holda elektr qabul

clilgiclrlaгrring ulangan quuuuii bo'yicha qiryidagi holatlarda amalga oshiriladi:

elektr .,-,..!iyuiini hisobga olish" рrЙогi, o'lchov transformatorlarini ulash sxemalari

o'Zgartiгilgan6a. пйоЬgа olish asЙobining xbtira bloki va uni dasturlashdan fbydalanish tugmasiga

(bo.1masiga) tashqaridin ta'sir kо'гsаtilgЙdа va hisobga olishni nazorat qilish asboblaridan tashqari

elcktr qabul qilgichlar [to'z bilan anicllib bo'l-uYdigan (aniqlash murakkab bo'lgan) yashirin yo'l

bilan (уаshiгiп еlеkrг sinrlari. percklyurchatellar nioniaj qilinishi va shu kabilar) ulanganda - elektr

er-rergiyarri lrisobga olishning паzоrа1 аsьоьlаri охlrgi almashtirilgan yoki ulanish sxemalari

t.KrЙiiilgun kundan boshlab, Бirоq da'vo muddatidan orliq bo'lmagan muddatda;

еlеktг energiyasini hisоЬgЪ olish priboriga iste'molchining aybi bilan zarar yetkazilganda

(plombasi buzilishiga yo'lqo'yilgun, oynuЪi singan holatlar) yoki еlеktr energiyasi aylanib chiqishda

ko'z bilan ar-riqlash mumkin bo'lgan Ъоshqа йuldа o'g'irlangan taqdirda - oxirgi mаfiа aylanib

chiqilgan kundan yoki еlеktгоп ko'rsatkichiar olingan йuп boshlab, biroq da'vo muddatidan ortiq

Ьо' lmagan muddatda amalga oshiriladi,
I,.Iisobga olinmagan elektr energiyasi miqdori qiymatini hisob-kitob qilishda qoida.buzish

ar.riqlarrislridarr oIdingi dачr uсhuп uйiаugi toilovlar hisobga olingan holda, qayta hisob-kitob

an-ralga оslriгilауоtgй uuqtdagi tаriг qo'ttйiladi. Вuпd.а I tarif guruhidagi Iste'molchilar uchun

tl'g'iгlik holatlarida l-risobga olir-rmagar-r еlеktг erreгgiyasi miqdorining .qiymati уаgопа_ elektr

errcrgetikasi tizimir-ring maksimal уrrkгапish soatlarida amal qiladigan tarif bo'yicha hisob-kitob

qilinadi.
'I'o.Iov lrrri.jatida хаtоlаг yoki hisobga olish аsьоьlаri ko'rsatkichida noaniqliklar aniqlangan

1асlсliгdа (xalotik bilarr isl-rlash holatlari loki hisoblagich inson omili ta'sirsiz nosoz ishlash

hоiаtlагidа) haclicliy еlеktг energiya xajmi hisob-kitob qilinadi.

[llektr errergiyasini hisБЬgа oiirh lrt.'.olchining aybisiz vaqtinchalik buzilganda yetkazib

ЬегilgаП elektr er-reгgiyasi uchun hisob-kitob Ta'minotchi korxonaning qarori bo'yicha, hisobga olish

buzilishiga qadar bo'lgan oldingi hisob-kitob davridagi yoki hisobga olish tiklangandan keyingi

davrdagi о'гtасhа sutkalik sarf bo'yicha amalga oshiriladi.

Elektr energiyaning o'rtacha sutkalik sarfi bo'yicha hisob-kitob qilish davri bir oydan

osl-rmasligi kеrаk ча shu vaqt ichida hisobga olish tiklanishi zаrur,

Дgаг, еlеktг energiyani hisobga olish priborini obyektiv sabablarga ko'ra, ko'rsatilgan

rl-rr-rc-ldatda (o'lchash trarrsfbгtrratorirrirlg. hisobga olislr priborining yo'qligi, o'tib bo'lmaydigan

уо"llаг va shu kabilar turlъуli) tiklash inrkoniyati bo'lmasa, iste'molchiga yetkazib berilgan elektr

епсгgiуаsi uсlruп lrisob-kitclb qilish tarlibi va hisobga olishni tiklash muddati iste'molchi va hududiy

еlеktг tаrп-rоqlаri koгxonasitring о' zаго kel ishuvi bilan belgi lanadi,

I]lcktr епегgiуаsiсiап tbydalarrishda lste'molchi tonronidan yo'l qo'yilgan qoidabuzilishlar

'Га.пrirrоlсhi kогхопа vakili va lste'nlolchi tomorridan inrzolangan ikki nusxadagi belgilangan shakl

bo'y,icha c1alllIatnotrla bilan rasn-riylashtiгiladi, r"rning Ьir nusxasi Iste'molchiga beriladi vа



'I'a'n-rirrotclri kоrхопа tomonidan ushЬu Qoidalarni buzgan Iste'molchi elektr qurilmalari tarmoqdan
uzib qo'yiladi.

Iste'rnolchi dalolatnomani imzolashni rad etgan taqdirda, qoida buzish dalolatnomasida
iste' molchini tarrishtirganlik to' g' risida belgi qo'yiladi,

3.20 Srrbiste'nTolchilar bilari shаrtпоmаlаr to'g'ridan-to'g'ri rasmiylashtirilgan hollarda,
iste'molcl-ri va subisle'molchi o'rtasida ekspluatasion xarajatlar yoki boshqa sabablarga ko'ra o'zaro
kelishniovchiliklar sodir bo'lganda, asosiy iste'molchi tomonidan subistemolchini elektr tarmoqdan
ajratilgan holatlari uchun energiya ta'minot korxonasijavobgar hisoblanmaydi.

3.21 Subiste'molchilar bilan shaftnomalar to'g'ridan-to'g'ri tuman ЕТК tomonidan
rasmiylashtirilgan holatlarida, iste'molchi va subiste'molchi elektr tarmog'ida sodir bo'lgan baxtsiz
hodisalar (yong'in, avariya holatlari, inson o'limi bilan bog'liq hodisalar ча hokazolar) uchun
errergiya ta'minot korxonasi javobgar hisoblanmaydi.

IV. ,ГOMONLARNING HUQUQ ЧА MAJBURIYATLARI

4.1. Iste'molchi quyidagi huquqlarga ega:

"Iste'molchi"ning elektr qurilmalarini "Ta'minotchi korxona" elektr tarmoqlariga texnik
slraгtlarga muvofiq o'rnatilgan tartibda ulash;

sil'at ko'rsatkichlari davlat standartlariga muvofiq o'rnatilgan tartibda elektr energiyasini
olish;

elektr energiyasi yetkazib berishning to'xtalishi yoki to'xtatib qo'yilishi sabablari to'g'risida
belgilangan tartibda axborot olish;

"Taominotchi korxona"ga iste'mol qiladigan elektr energiyasi hajmlarining o'zgartirilishi
to'g'risida belgilangan tartibda takliflar kiritish. Bunda elektr energiyasining shartnomadagi hajmini
o'zgartirish bo'yicha taklif mo'ljallanayotgan o'zgartirishdan 10 kun oldindan (oriy оу
tugagungacha) berilishi kerak

elektr energiyasi to'liq hajmda yetkazib berilmasligi yoki sifat ko'rsatkichlari davlat
standaПlariga muvofiq bo'Imagan elektr energiyasi yetkazib berilishi oqibatida hududiy elektr
tагmоqlаri korxonasi yoki elektr ta'minoti korxonasi (aybdor tashkilot) tomonidan yetkazilgan
zаrаrlаrпi belgilangan tartibda qoplash;

Shartnomani qonun hujjatlariga rrruvofiq bir tomonlama tartibda Ьеkоr qilish;
Shartnonra bekor qilganda foydalanilmagan elektr energiyasi miqdori uchun to'langan

mablag"ni qaytarilishini talab qilish;
Elektr energiyasi sababsiz yetkazib berilishi to'xtatilganda yetkazilgan zararnt qoplashni

talab qilish;

elektr ta'minoti shartnomasini tuzishda va bajarishda yuzaga kelayotgan nizolarni hal etish
uсhuп sudga, monopoliyaga qarshi davlat organiga yoki bo'ysunuvi bo'yicha yuqori organga
(mansabdor shaxsga) murojaat qilish.

"Iste'molchi" qonun huj.iatlariga muvofiq boshqa huquqlarga ham ega.

4.2.'o[ste'molchi" quyidagilarga majbur:
hudrrdiy elektr tarmoqlari korxonasi tomonidan belgilangan elektr energiyasini iste'mol qilish

rejimiga rioya etish;

foydalanilgan elektr energiyasi (quvvati) uchun o'z vaqtida haq to'lash;
ishlatilayotgarr elektr qurilmalari. asboblar ча asbob-uskunalarning zarur texnik holatini ча

iste'molclrilarning еlеktr qurilnlalarini ekspluatasiya qilishda xavfsizlik texnikasi qoidalariga rioya



qilinishini ta'minlash, hududiy elektr tаrmоqlаri korxonasiga yoki elektr ta'minoti korxonasiga elektr
asbob-r"rsktrnalarining nosozligi to'g'risida хаЬаr qilish;

elektr energiyasidan oqilona t-oydalanish chora-tadbirlarini amalga oshirish;
"O'zenergoinspeksiyasining"ning yozma ko'rsatmalarini o'z vaqtida bajarish;
Elektr qurilmalarining tuzilishi qoidalari talablariga rioya etish;
o'rnatilgan tarlibda hurdudiy elektr tarmoqlari korxonasi vakiliga elektr energiyasini hisobga

olish asboblarini ko'rishiga imkon berish;
yil mobaynida yangidan ishga tushiriladigan elektr qurilmalaridan foydalanish

boshlanishidan kamida Ьir оу oldin elektr energiyasining zarur miqdori uchun hududiy elektr
tarmoqlari korxonasiga buyurtmanoma berish;

kelgusi yil uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni aniqlashda elektr energiyasini elektr
tarmoqlaridan uzatishda, ishlab chiqariladigan maxsulotning (ishlar turlarining) texnologik jarayoni
ishlab chiqЪrislr ehtiyojlariga, ish]ab chiqarish binolari va ma'muriy binolarni yoritish, isitish,
sharnollatish uchun elektr епеrgiуа sarfini, shuningdek, ushbu elektr tarmoqlariga ulangan
subi ste' tTolclri lагпi rrg ehtiyoj in i hisobga oli sh.

Iste'rTolchi tomonidan lrisobga olish рriЬоrпi EHNAT tizimida muqobil (soz holda)
ishlasliiga to'sqinliq qilishi amaldagi Qопuп va boshqa me'yoriy huquqiy xujjatlarga asosan

.jачоЬgаr bo'lishiga sabab bo'ladi.
Shurringdek. ulangan quvvati 5 MVt ча undan ortiq bo'lgan "Iste'molchi" "Ta'minotchi

korxona"ning talabiga kо'га quyidagilarni hisobga olishi va Ьu haqida хаьаr berishi shart:
iste'mol qilinayotgan quvvatning hаr sutkalik, hаr oylik sаrfi va amaldagi miqdori;
уаgопа elektr energetika tizimining eng ko'p ча eng kam yuklamali davrlarida reaktiv

energiya va quvvatning hаr sutkalik sarfi;
yagona elektr energetika tizimining eng ko'p yuklamasining o'tish davrida aktiv energiya

(quvvat)ning har 30 daqiqadagi sarfi.
Ularrgan quvvati 250 kvA va undan ortiq bo'lgan iste'molchilar yuqorida ko'rsatilgan

ma.i btrriyat l аг bi lап bi rgal i kda qtry i dagi lаrgа maj Ьur:

nrahsulot birligini ishlab сhiqагish (islilarni amalga oshirish) uсhuп elektr energiyasi
sartinirtg tёхпik va iqtisodiy jihatdan asoslangan ilg'or normalarini ishlab chiqish - umumiy ishlab
chiqarish vа texr-rologik; yakka tartibdagi va guruh bo'yicha; yillik, choraklik
va oylik - r,rlarni ishlab chiqarishni tashkil etish texnologiyasi takomillashtirilishi (o'zgartirilishi) va
yangi texrrika jоriу etilishiga qarab qayta ko'rib chiqishl

kоrхопа bo'yicha, shu .jurnladan ko'p energiya sarflaydigan uskunalar, sexlar
vа iste'nrolchilar guruhlari bo'yicha elektr energiyasi balanslarini tuzish hamda ulаr asosida ishlab
clriqaгislr jаrауопlаridа elektr errergiyasidan foydalanish samaradorligilri tahlil qilish, elektr
energiyasirring samarasiz sarflanishi va isrof bo'lishini aniqlash, ularni kamaytirish va Ьаrtаrаf etish
bo'yicha chora-tadbirlarni ishlab chiqish va amalga oshirish;

kelgusi davr uchun elektr energiyasiga bo'lgan ehtiyojni va elektr tarmoqlarining energiya
o'tkazish qobiliyatini oshiгish, elektr ta'minoti sxemalarini takomillashtirish zaruriyatini aniqlash
maqsadida (rr-rahsr,rlot ishlab chiqarishning, bajariladigan ish turlarining mo'ljallanayotgan рrоgпоz
ha.imlariclarl va elektr energiyasi sагfl r,пе'уоrlаridап kelib chiqib, ularni kamaytirish va elektr
епсгgiуаsiпi tejashni lrisobga olgar-r holda) elektr energiyasining bir yil va kelgusi davr uchun
ьаlаlrslагi rri tr"rzish:

nrahsulot (ishlar) birligiga elektr energiyasi sarfining tasdiqlangan me'yorlariga riоуа qilish
vа ulаrlli kamaytirislr bo'yicha belgilarrgan tadbirlarning bajarilishini ta'minlash;



elektr energiyasini tejash bo'yicha (yillik ча uzoq istiqbol uchun) tashkiliy-texnik tadbirlarnl
ishlab chiqish va anralga oshirish.

"Iste'molclri" "Ta'minotchi kоrхопа" tomonidan betgilangan energiya iste'molini cheklash
jadvalini bajarishi shart.

"Iste'molchi" qonun hujjatlariga muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

4.3. "Ta'minotchi kоrхопа" quyidagi huquqlarga ega:

iste'molchilardan elektr ta'minoti shartnomasida belgilangan majburiyatlarni tegishli
darajada bajarishni talab etish;

iste'rnolchilar tornonidan elektr ta'minoti shartnomasi shartlari bajarilmasligi yoki buzilishi
oq i batida r,rr-rga yetkazi l gan zararning bel gilangan tartibda qoplani shi ;

avariya reiimida iste'molclrilarni elektr tarmoqlaridan uzish (o'chirish);

tlI{NА'Гgа ulangan va oldindan to'langan mablag' tugagandan soong elektr energiyasi uchun

oldindan *to'lovni amalga oslrirish qurilmasiga еgа hisobga olish asbob mavjud bo'lgan

iste'molclrilarni uzish. Bunda uzilgandan so'ng iste'molchining ko'rishi mumkin bo'lgan zarari
uсhшп "'I'a'minotchi korxona" javobgar bo'lmaydi.

Маzkuг Qoidalar ча boshqa normativ-huquqiy hujjatlarda nazarda tutilgan holatlarda

iste'nrolchilarni elektr tarnroqlaridatr uzish oqibatlari uchun javobgar bo'lmaydi.
,''I-a'minotchi korxona" qonunchilikda belgilangan boshqa huquqlarga hаm ega bo'lishi

mumkin.
4.4. "Ta'minotchi kоrхопаО' quyidagilarga majbur:
"Iste'molchi"ga elektr energiyasini elektr tarmog'i orqali elektr tarmoqlarining balans

bo'yicha mansublik bo'linish chegarasigacha shartnomada ko'rsatilgan xajmda muntazam yetkazib

berish;

uskuпаlаr. elektr uzatish Iiniyalarini. hisobga olish priborlaridan foydalanish, ularga texnik
xiztlrat ko'гsatish va ta'mirlaslr. shunirrgdek. o'z elektr xo'jaligi obyektlaridagi nosozliklarni Ьаrtаrаf

qilish:
elcktr tarmog'i ho'jaligi obyektlarini rejali ta'mirlanishi tufayli elektr energiyasi bilan

ta'minlashdagi mumkin bo'lgan uzilishlar to'g'risida kamida 3 kun oldin ogohlantirish;
. ,oIste'molchi"ni elektr energiyasini yetkazib berilishi to'xtatilishi va to'xtatilish sabablari

tо'g'risiф xabardor qilish (Iste'molchi mas'ul xodimlarini uyali aloqa vositasi orqali
(tеlеfЬпоgгаmrпа), ovozli хаЬаr, telegram хаЬаrпоmа, SMS xabar orqali, internet sayt tarmoqlari

огqаli yoki yozma tarzda);

kiritilayotgan cheklashlar to'g'risida, cheklashlarni xajmi ча vaqti ko'rsatilgan holda
"Iste'molchiga" oldindan хаЬаr berish;

elektr energiyasi to'liq yetkazib berilmaganligi yoki elektr ta'minotidagi boshqa buzilishlar
to'g'risidagi "Iste'molchi"ning arizasini, ariza olingan kundan boshlab

10 kr-rndan kechiktirmay ko'rib chiqish, "Elektr energiyasidan foydalanish Qoidalari"ga muvofiq
ЬаflагаГ ctislr va batafsil .iavob ytrborish;

"Iste'rtlolchi"ga o'rnatilgan tartibda yetkazib berilgan energiya hisobini yuritish;
"Iste'molchi"ning belgilangari taгtibda kiritilgan taklillariga muvofiq besh kun muddatda

elektr energiyasining oylik shartnomaviy hajmiga o'zgartirishlar kiгitish, elektr energiyasining oylik
shartnomaviy miqdorini ko'paytirish (kamaytirish) mumkin bo'lmagan taqdirda - bu haqida, rad

etish sababini ko'rsatgan holda. iste'molchiga хаЬаr qilish;
"Iste'molchi"da o'rnatilgan hisobga olish priborlarini almashtirish va o'rnatish, plombalashni

1a'minlash:
davlat standarliga muvofiq bo'lgan elektr energiyasini yetkazib berish.



iste'molchining sarflagan elektr energiyasi uchun qarzi vujudga kelgand а qarzntbesh kuпmuddatda to'lash zarurligi to'g'risida xabardor qilish (EHNATga ularigan iste'molchilar bundanmustasno):

T'a'minotchi kоrхопа qonunchilikka muvofiq boshqa majburiyatlarga ham ega.

5 1 tl l ektr,u, - i no,i li;no"L:}TlilЖ*i}%: :*fr :::'*.,o" bl ikasi qonunchi l igidabelgilangall tartibda javobgar bo'ladi shuningdek, shartnoma shartlaгi bujurirn'ugan yoki tegishlilarz,da Ьа,|аrilmаgап hollarda, "l'a'minotchi korxona" buning natijasida yetkazilgan haqiqiy zararnicloplashga, "'Iste'molchi" esa yetkazilgan haqiqiy zararniqoplashga majbur.
5,2, " Га'пlirrоtсl-ri kоrхопа" "Iste'molchi" oldida moddiy javobgar bo'lmaydi agar:"lste'nrolchi" elektr cnergiyasi iste'molining belgilangan rejimiga riоуа qilmay, eIektrenergiyasi iste'moli yoki quvvatining shartnomaviy miqdoridan oshib Ketlsbiga yo'l qo'yganda,"l'a'minotchi'korxona" tomonidan belgilangan еtеktr energiyasi cheklash jadvali bajarmagani tufayIipast sifatli elektr energiyasi yetkazib berilganligi uchun;
zaxfta manbai avtomatik ishga tushganda, avtomatik qayta ulash ча avtomatiktarzda chastotani sozlash bilan bog'lik o'chirishlar vaqtida elektr energiyasini yetkazib berishborasi dagi tanafTuslar uchun;
еlеktr energiyasi ishlab clriqaruvchilar (IES, GES) va uni magistral tarmoq orqali yetkazibЬегuvсhi (М}l'Г) kоrхопаlаr tonlonidan еlеktг ta'minotida uzilishlar bo'lganda.5,3, 'Гоmопlаr ulаrпiпg xohish vа harakatlariga bog'liq boimugan tabiiy оfаtlаr yokiijtinroiY-iqtisocliY vaziYatlar sababli uslrbu sharoitlardu quyturib bo,lmaydigan ча oldindan bilibbo'lnlaYdigan favqulodda holatlarni o'z ichiga olgan yengib bo,'mas kuch(Iьгs-lllа.jсlr) oqibatida tr'z zimnlasiga olingan mаjьuriуайrпi Ьа;аrа olmasa, tomoniardan hech birio'z пrа.jЬuгiуаtlаriпi to'liq yoki qisnran ba.jannagani uchun.javob bermaydi.
,5,4, МаzkLtг shаrlпоmапi ba.iarish .jarayonida yvzaga keladigan Ьаrсhа kelishmovchitik vanizolar muzоkаrа o'tkazish orqali hal qilinadi, Kelishmovchiliklarni muzokara o'tkazish orqali halqilishnirlg ilo_ii bo'lnraganda, ulаr qonunchilikda belgilangan tartibida hal qilinadi.
- VI. KORRUPSIYAGA QARSHI SHARTLASHUV

6, Us}Su shaftnomaning hаr Ьir tomoni o'ziganisbatan qo'llaniladigan Ьаrсhа, shu jumladanO'zbekiston RespubliK,ali, alЫdagi qonunchilik ia normativ hфatlaridagi Korrupsiyaga qarshitegishli slrаrllаr va talabla,ni tuйunishi haqida ь;r-йrlпi ishoniiradi va- ularga amal qilishinikatblatlaydi, Iste'molchi ushbtr shаrtпоmа amalda.bo'lgan butun davr mobaynida u (shuningdekuning ГПаIlsаЬdОr shаХslаГi. direktori. xodimlaгi,-u8ý?ru.i Va boshqa vakillari) Ta,minotchikогхtlпапiпg пlапfЬаtlагidа_uпiпg agenti yoki v,akili ,iБtlau harakat qilib,'ia;minotchi korxonaningharrrda O'zbekiston ResprrbliKail i,natcagi qonunchirik- va 
.normativ hujjatlarining Korrupsiyagaqarsl-ri tegishli slrartlari va tаlаьlагigа qаt'iу*riфu .tirb -ajburiyatini oladi.

чII. YAKUNIY SHARTLAR

];..:жliШ;,*'i";*,*ff#-т*Ж,жт:тl?хж]l1]п,"о,ьеkоr
qilish bo'yicha ariza bermagan bo'lsa, shartnoma keyingi hаr Ьir yilga uzaytirilgan hisoblanadi(BYudjet tashkilotlari bundan mustasno). Ariza ushbu Shartnomaning amal qilish muddatitugashidan Ьir оу oldin taqdim etilishi lozim.

7,2, Mazkur shartnoma Ьir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ча tomonlarning hаr biridasacllanayotgan ikki (Byud.jet tashkilotlari uclrun u.bj nur*uda tuzilgan. shartnomaning ilovalariшtriпg а.j гаlпrаs qismi hisoblanadi.



7.З. Tomonlarning birini tashabbusi bilan shartnomani muddatidan oldin bekor qilish,
ikkinchi tomonni bekor qilish muddatidan o'ttiz kun oldin habardor qilgan xolda
vа tomonlar o'zaro hisob-kitob qilishi sharti bilan bekor qilinishi mumkin. Веkоr qilish to'g'risida
хаЬаrпоmа yozma ravishda yuboriladi.

7.4. Ваrсhа o'zgartirish va qo'shimchalar, agar ular faqat yozma ravishda amalga oshirilib,
tomonlarni ng vakolatl i shaxslar tomonidan imzolangan Ьо' lsa, haqiqiy xisoblanadi.

7.5. Mazkur shаrtпоmа talablarida nazarda tutilmagan tartib qoidalar Vаzirlаr
Maxkamasirring 2018 yil 12 yanvardagi 22 son qarori bilan tasdiqlangan Elektr energiyasidan
fbydalanish qoidalari hamda boshqa amaldagi normativ - huquqiy xujjatlar talablariga muvofiq
tartibga solinadi.

Iste'molchilarga ogoxlantirish !

Unrubiy fbydalanishdagi elektПarmoqlariga o'zboshimchalik bilan ulanish yoki ulardan
t'oydalanish qoidalarini boshqachatarzda buzish yoxud elektr energiyasini hisobga olish asboblariga
shu jumladan ularning plombalariga qasddan shikast yetkazish yoki bunday hisobga olish
asboblarining ko'rsatkichlarini o'zgartirish maqsadida ularga tashqaridan aralashish, o'zbekiston
Respublikasinirrg Ma'muriy javobgarlik to'g'risidagi kodeksining 101 hamda Jinoyat kodeksining
1 85-2 moddalariga asosan javobgarlikka tortilishiga sabab bo'ladi.

чlI. TOMONl,AItNING MлNZILLARI чл BANK REKVIZITLARI
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O'zbekiston Respublikasi Vazirlar Mahkalnasining 20l8 yil l2 yanvardagi 22-sonli qarori talablariga muvofiq tuzilgan.
Тоmопlаr o'rtasida mаzkur shartnomani tuzish uchun O'zbekiston Respublikasining qonunchilik talablari moniylik qilmaydi.
Shагtпопlа ishtirokchilaгining xuclLrq va ma.jburiyatlari O'zbekiston Respublikasining Iruqaгolik kodeksi va "Xo'.jalik yurituvchi
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Elektr ta' minotining shartnomasiga
1 - ilova

Yetkazib beriladigan energiya hajmi

'Гаril'guruhi j C/L tJ-(I uиСь сltъ7! tT, tJ
[;aoliyat ttrri
Iste'r-rrolchi еlеktr cldlilnralarlning ulangan ciuvvati: kVA (kVt)
Texnik shart raqarni l06 О .sanasi lg Оý, lb
]'exnik shart bo'yicha ruxsat berilgan quvvati
Illlektr ta' minoti ishonch l ili gi bo'yicha toi {asi (loyiha bo'yicha)
[llel<tr ta'tninoti ishonchliligi bo"yicha toilbsi (amalda)

6. Ilisob-kitob turi:

7. Mahalla nomi

,(- w3rФ-4>--
tariI'tLlri: tabaqalashtirilgan. Ьir stavka|i yoki axoliga tепglаshtiгilgап (kerakli.si уrvjlsф

Energiya hajmi

Оуlаr

Yапчаr
I]evral

Маrt

Aцtgl
Мау

_Цчц

Aveust

Nclvabr

l nekabr

Yil, jami

lsh soat va kuпlаri: В *_soat, 2L Kun

lJmurniy yuklamaga nisbatan stnenalar bo'yicha yuklanish % hisobid u1|O 9ll ,a,IlI ! р

l.
2.
аJ.

4.

5.
kvl

t - lt

Aktiv energiya
shartnomaviy rniqdori

Reaktiv energiyaning
iqtisodiy rniqdori
lnins. kVаr*sоаt

i--L_:
1



Elektr ta'minotining sha(nomasiga
2 - ilova

Energiyani hisobga olish рriЬоrlаri o'rnatilgan joylar ча чlаrпiпg tavsiflari

Imzolar:

" I stc'nlo lch i"п i ngt

( subiste'nrolch in ing. )

hisobga olish рriЬогi
о'rпаti lgan .iочIаг. turi
va kuchlanish toil'asi

(kV ) kо'гsаtilgап
holda ]

I Iistlbga olish
рriЬогi trrri

(aktiv ).

(поrтiпаl
toki)

l Iisobga
olish рriЬоri

rаqаmi

llisobga olish рriЬоri
klemma qopqog'idagi
plorTbaning rаqаmi

O'lchov
tгапs[Ьrmаtоr-

Iаriп ing
trапsfЬrmаsiуа
koeI siyenti

9О';х
!q

Xisobga olish
ргiЬоriп i ngsh

агtпOmа
tuzilgan
kundagi

ko'rsatki chl аг
i, hisoblagich
ko'rsatkichi

тагif turi
so'm/
l kVt.s.

'I'ok Kuchla-
nish

lЧ"оц СГ эоъ

е r 5о5

l0oZYrn4

to}2lat

rоофs

bnoIs

0,I

0, Ll

Ь-
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qý.

?го

'l'a'mino



Elektr ta' minotining shartnomasiga
2,- ilova

Energiyani hisobga olish рriЬоrlаri о'rпаtilgап joylar ча ulаrпiпg tavsiflari

Imzolar:

" Iste'rno lch i"n ing
( subiste"molch ining,)
hisobga olish рriЬогi

о'rпаti lgan.jovIirr. turi
va kuchlanish toit'asi

(kV) kо'гsаtilgап
holda 4

Hisobga olish
ргiЬогi tuгi

(aktiv ).

(nominal
toki)

l Iisobga
olish рriЬоri

гаqаlтi

I lisobga olish рriЬоri
klemma qopqog'idagi
plornbaning rасlаmi
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Elekt1 ta'minotininв shaпno:i:i:

davlat rаqаmlаri plornba гаqапrlаri O'lchov
koeffisiyenti

rаqаmiЛЬ

( )' lclroi, koelllsil,cnti dav lat
rаqапt lаri

рIоmЬа
rасlаm lаri

"I]"

"(

O'lchov
koeI'lisiycnti

O'lchov
koet}isiyenti

л!blahi

bla

Iiaza l

--_-]

--],, l],, 
I

I

( )'lchtlr l

- 
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davlat гасlапllагi
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"(] "

O'lchov
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J:_
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гаi1 alll l irгi

"с"

O'lchov
koet'fisiyenti
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kuchIanish transformatori Plomba raqamlari
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Elektr ta'rninotining shartnomasiga

Тоmопlаr elektr tarmoqIarining balans mansubligi
va ekspluatasiya qilish bo'yicha mas'ullik chegarasi

DALOLATNOMASI
Izoh: Хаr Ьir elektr e.nergiyasi hisobga olish pribori uchun alohida З va 4-ilovalar tuziladi.

jl1.Pr.1lo.ri _ jami koefisiy"n1_ ut.о,цuп quvvati kТt
IIisobga olislr рriЬоri o'rnatilgan joy (mалzф --kV

l. "Iste'molchi"ning balansida qul,idagi elektr qurilmalar mavjud:
а) havo elektr tarmog'i _

3 - ilova

Цk-"ЬI .Ъkl, t-*r"Л

v ) podstans iyal аг. tгапs 1Ь плаtо. poastins iуЫЙ ТГ .aqjo-i kVA

2. "Iste'molchi" va "Т'а nTinotchi kоrхопа" o'rtasidagi elektr tu.-o@
mansublik chegarasi

гa*3. tJ
а) uцы.L Гч

оLLЧ ч

Vakillar:

Iste'molchi

'Й.il"й"-ыйъаg." тrйi-**.' *.rc rtnomasiasosida +л*л_-_-\.___:__ tomonidan xizmat ko'rsatiladi.
4, Еlсktr qu}ilmalarning holati uu ulirgu яrr-оt KoTsatish bo'yicha iavobsarlik

__.*- :r' 
О"r'..-'.r"r.

в

'I'aominotchi korxona

м.о,.
-tр,ГsЪ.i
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Elektr ta' minotining shartnomasiga

4 - ilova
i,

Energiyani yo'qolishlarini aniqlash bo'yicha
DALOLATNOMA

Energiya hisobga olish priborlari elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansublik
chegarasida o'rnatilmaganda, elektr tarmoqlarining balans bo'yicha mansubligi chegarasi hisobga
olingan holda mansublik chegarasidan xisobga olish pribori o'rnatilgan joygacha bo'lgan qismi
hisoblash yo'li bilan aniqlanadi va quyidagilarga xisoblanadi:

a)Quwati kVA bo'lgan transfotmatorlardagi oylik aktiv energiyaning yo'qolishlari
kVt.soat yoki Уо, reaktiv епеrgiуа yo'qolishlari kVAr.soat yoki

% tashkil etadi;

Ь) lste'molchining kabel hаr oylik energiyari yo'qotish:
Uzunligi lll;
Kesimyuzasi_ !l х,ý О
Rusumi

mm2:

Kuchlanishi 0. С{ kV bdlsa. kVt.soatni, yoki 
- 

% tashkil etadi;

v) Iste'molclrirrirrg havo liniyalaridagi hаr oylik energiya уо' qolishlari :

IJzunligi
Kesim yuzasi
Rusunri
kLrchlanishi kV bo'Isa. kVt.soatni, yokl О_{ % tashkil etadi.

Energiyani hаr oyda jami yo'qotishlar hajmi hisob davridagi energiya
sагfiпiпg _ foizini tashkil etadi,

Ushbu Shartnomaning 3.8 bandiga asosan yuqorida ko'rsatilgan energiya yo'qolishlari
Iste'n-rolchitritlg хаr hisob-kitob dачгi uchurr, hisob-kitob davridagi amaldagi eneigiya isteimolidan
kelib chiqib t'oi,z, hisobida yoki tагаflагпiпg kelislrrrvi asosida aniq qiymatlar ko'rinishida
xisob-kitob qilinadi.

Imzolar:

(Irnzo)

_m;
mm2;
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Energiya (aktiv, reaktiv) sarfi
HISoBoT

Elektr ta' minotining shartnomasiga

bo'yicha

5-ilova

oyi bo'yiclra20_ yil

Ko'rsatkichlar qayd etilgarr sana ( 20 yil.

{

Ularrgan joy
nomi, hisobga

olish рriЬоriпiпg
zavod rаqаrт i,

hisobga olish turi
(aktiv,
геаktiч)

I { isob-kitob koeffisiyenti Hisobga oIish

рriЬогi
ko'гsatgichlari

Hisobga olis}
рriЬогi

kuгsatkich-
lагiпiпg farqi

Sarf
kVt.s.,
kVАr.s.

Tabaqalashtiri lgan tarif
bo'yicha sаrf

kVt.s.
tok tгапsfоr-
rтаtогiп ing
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2. Reaktiv energiyaning iqtisodiy miqdori

Reaktiv energiyaning hаr Ьiг hisobot_d.avri uchun iqtisodiy qiymati, ushbu Shartnomada ko'rsatilgan vao'rnatilgan tartibda aniqlanadigan quvvat koeffisiyentinlng орtiйь-miqdоri hisobga olinib, ushbu dачг uchun aktivепеrgiуап ing shartnomadagi m iqdoгidan kel ib chiqqan rlorda' aniq ranudi.
Hisobot davrining yakuni bo'yicha reaKtiu епеrgiуа iqiisoJ,y,qiymatining amaldagi miqdoгi iste'mol qilinganaktiv епегgiУа vа quvvat koeffisiyentining shаПпоmuчiу ,r,iqdoriaun КЬtlЁЪh;qq." Б"l;;;;;bnadi,, 'Гагilgа ustall]a qo'shilgan qiynrat solig'i hisotrga olinmagan holdafaol energiyaning amaidagi tarifi bo'yicha:5о% - геаktiv energiyadan iqtisodiy,qiyrTat doiгisida foyd'alanilganda, bu аmitЬа istJ'mol qiIingan aktiv епеrgiуача quvvat koeffisiyentirling shartnonlaviy miqior.idan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;l0 % _ reaktiv епегgiуаdап iqtisodiy qiyrTat miqаогijап oпiq fbydalanilganda, Ьu amalda iste'mol qilinganaktiv епеrgiуа Vа quvvat koeff'isiyentitling shaitnomaviy rniqdoгidan kelib chiqqan xolda aniqlanadi;Reaktiv епегgiуа kompensasiyasi uchun elekti епещiуаsi tarifiga чstаЙаlаr jагiЙа ianKsiyasi xisob1anmaydi vaeIektr ta' lп inoti shaгtnotnasiga asosan uпd iгi ladi.
RcaI<tiv епегgiуа о'rпiуеtагliсhа to'ldiгilmasligi hisobiga quvvat koeffisiyentining погmаtiч qiymati lste'molchitonlonidan qo'lIab-quvvatlanmasligi aniqlanganda. huJudiy еlеitг'tагmоqlаri kогхопаsi tomonidan qonun hujjatlaridabelgilangan tагtiьdа aktiv 

_еlеktг Ьпегgiуа !o'qoIishi qiybatining iexnik-iqtisodiy trisob-litoblaгi amalga oshiritadi,shuningdek, quvvat koeflisiyenti къ;rsuiki.t-,luri ЬЁцitапguп- nbrrutiuIarga nisbatan pasaytirilganligi uchunlste'rToIchilaгdan qo'shirTcha mabIag' |аr undiriladi.
Вuпdа xisob-kitoblar va qo'shimcha mablag'ni чпdiгish xisob-kitob dачгidа Shartnomada ko'гsatilganiganisbatan lste'moIchi tomonidan quvvat koeffisiyentiniig amaldagiqifmatini pasaytiгiShga yo'l qo'yi|ganligi to'g'гisida"O'zeneгgoinspeksiya"ning tasdiqlovi Ьо' Iganda аmаlgЙshirilаdl. "
тагif сhеgiптаlаr iste'molchi yagona elektrlizimi taгmog'ida elektr tarmog'ining katta yuklamali soatlaridaгeaktiv energiya hosil qilganda ча elektгiarmog'ining kichik уukйrтаli soatlarida energiya tizimi tarmog'idan геаktiчепегgiуа iste'tTol qilinganda, аgаr lste'tnolchining ЬЙСау r.;irЙu irbrash zarurati ShЪгtпоmаса ko'rsatilgan bo'lsa,taqdinr etiladi.

l. kompensasiya qurilmalarining belgilangan quwati

llIektr ta' tn inotining shaПnomasiga
6 - ilova

.Сhе{]iгпlа qo'shilgan qivr-rlat soIig'i hisobga oIinmagarl hoida
m iсldогidа ЬеДr.dаQаd i.

'|'l r
Nq

Kompensasiya q u rilmalarining
tчrlаri

Quvvati Uianish vaqti Jami
Brtalab кесhquruпl.

1.1.

1.2.

)
J.

4.

Копdепsаtоrlаr, kVАr
l 000 Vgacha
l000 Vdan уuqогi,

j um ladan:
Avtomatik boshqari ladigan:
l000 Vgacha
l000 Vdan yuqori,
Qo' lda boshqari lad igan:
l000 Vgacha
l000 Vdan уuqоri,
Sillхгоll dvigate|Iaг - (SD), kvt
SDrling reaktiv quvvati, kVаг
(SDning o'matilgatl qLrvvatinillg
foizi, kVt)
Jami(lb.+36.; kVдr:
l000 Vgacha
l000 Vdan уuqоri,

з0

taгifhing l5%

Ta'm
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Elektr ta'minotining shartnomasiga
7 - ilovaAvariyaviy va texnologik bronni aniqlash bo'yicha

DALOLATNOMA
Iste'rnolchini

tlаг попtir'

JaIni:_-___kVt

Il htlsqich ---П- -- kvi
:]l|'\'ýll'UlJ - 1 kVt

o'tganidall kcy ill sсх[аг vа аgrеgаtiаг ачагiуа brorii daгajasigacha rrzib qLryiladi.

;\r,a ri\,а brolliga taalluq li
ýсхlаr t,a аgгеgаtlаг попri*

tt: i l tltrt gtt tt ltt l l c/tt t1 о l cl i r i l ttd i

l, [Jskuna yr-rklamasini texnologik Ьrоп darajasigacha pasaytirish:

fЪ -,, 
" 
l"Ei k Ь ,т;Й-Г, ;Ti 

" 
ф i;*T". *

*а) Barcha s,exlctr |)(l ugregatlar zucllik Ьilап o'chirilacli. O'chirilishi yaroqsiz mahsuloli'Yhlctb chiqarili,s'hi, usk'uпiпiпg buzilishi, porrlash, уопg,iп, zaharlaпisht,u bclshclct bqxtsiz hoelisalarga olib keluichi sexlar у|а agregatlar ЬuпсJап muslаsпtl.ь) Texпologik Ьrопgа shuпiпgdеk ' o1,oriyo broпiga taalluqli sexlarуа agregatlar hаm kiradi (2-Ьапdgа qаrапg.)
Texnologik bronni сhеklаЙ ЬЪsqiсЙiаri :

I_ bosqich kvt

2.

aloqa vositalari ishiпiпg to'xtashiga, isitish tizimiпiпg muzlabagregatlar, hamda qo'riqlash yoiitgtrhtori elektr mЙоg'tсtап
l,) )'tlttц'ittgt,t tlttгshi :ltxit,tt tltt,stl.slttt,tlt brl,shclct уопg'iпgч qur^чhi ugregctllar aycп,iyct brclпigct

Ishtla qoldiгilgan
цktqп1:1l:rr q uvvati (kVt

lshda qoldirilgan
уuklапrаlаr quvvati (kVt)

Imzоlаr:

'Га'mi
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lzoh
| 'iz,, ]
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